Sexto

¹⁶
Decius.
Abbas.

Calepin.

Spiegel.

Aristot.

Plato.

Petr. Greg.

Rebuf.

17

Sylvestr

Papa.

Gelasius

Papa.

Greg. Pa

pa.

C. de Red-

ditibus.

Ca. Qua-

tuor.

Ca. Pla-
cuit.
C. Priscis
C. Vnio.
Valasc.

Cap. I. de
Eccles. æ-
dif.
Valasc.

Petr. Greg.

C. vlt. de
his quæ sunt à bis q̄ fuit.

Greg. Lo.

R. ipa.

Valasc.

eaq; per vnum ex Canonicis, seu be- neficiarijs à Capitulo, & cæteris ele- ctum seruanda, & expendenda quæ portio, operaria vocatur, vulgò *Cone- fia, ou beneficio da obra, ou fabrica,* & illi præfectus operarius, seu æditus. Rebuf. d. q. 15. n. 18. Petr. Gregor. n. 6. Rebuf. proximè. Pe. Greg.

29 Sexto numerari etiā possunt *obituarij*, qui erant illi, quibus bona aliqua, seu redditus, siue inter viuos, siue per ultimam voluntatem applicabantur ad rationes faciendas pro mortuis, & obeuntibus, quæ appellabantur obitus. Vnde obituarij dicti sunt,

Petr. Greg. tradit Petr. Greg. d. 2. p. syntagm. lib. 15. cap. 30 n. 2. referens hoc ad antiquam Romanorum consuetudinem, apud quos certi anni redditus sacrificulis relinquebantur, vel ad lucernas, vel ad candelabra ad memoriam obeuntium repetēdam, ut per Vuol-

Commēt. phangum Lazio, quem citat *Reip. Ro.* ment. Reip. Romanæ, cap. 11. Quales hodie apud nos possunt dici illi, quos appellamus *Merceiros*, & *mercearias*, qui sub certo stipēdio pro defunctis ad eorum sepulchra orationes Deo fundunt.

20 Septimo, & ultimo sunt *Rectores hospitalium*, & aliorum piorum locorum Præpositi, seu, ut inquit Imperator, piarum actionum administratores; quorum diuersa nomina, & appellationes ponit text. in Clem. 2. de præb. Clem. quia præbend. Clem. Quia contingit de re concingit lig. domib. l. Illud. 19. Cod. de sacros. Eccl. l. Sancimus. 46. à secunda, §. Sed Deo, C. de Episc. & cler. Auth. de alienat. & emph. §. 1. & §. Hoc verò collat. 9. Auth. de Eccles. titul. §. fin. cædem coll. cap. In qualibet, §. Sancimus, & ibi glos. verb. Xenones. 23. q. 7. cap. Si quis omnem, ad fin. 7. q. 1. gloss. verb. Xenodochijs, in d. Clem. 2. de præb. p. edetq; hæc nominum diuersitas ex diuersa Regionum consuetudine, ut inquit

Gonsal. Gonsal. in reg. de mensibus, gloss. 5. §. 4. n. 11. & ex eo, quia humanæ etiā naturæ multiplex est, & plurima misera miseria, cui per illorum locorum

A vsum succurritur, ut eleganter in proposito ait Petr. Gregor. d. 2. p. lib. 15. cap. 28. Lyc. de Pen. in Rubr. Cod. de mendic. validis, libr. 11. Marian. de Reg. lib. 3. cap. 13. in fin. & cuius pietatis officia roticum quandam beatissimæ memoriae primum inuenisse testantur Imperatores in l. Omnia. 34. Cod. de Episcop. & cleric. Ex illis alijs dicuntur Xenodochijs, qui scilicet præponuntur locis deputatis ad pauperes iterfacentes, & peregrinos hospitandos, quæ loca xenodochia similiter appellantur; & de illis loquuntur tex. in cap. De Xenodochijs, de religios. C. de Xe- dom. d. Clem. Quia contingit, & alia nodochijs iura supra sumptūq; est nomē à verbo Cle. Quia Græco, est quod suscipit hospites; contingit quod, auctore Suida, tradunt gloss. verb. Xenones, in d. cap. In qualibet, §. Glos. Sancimus. 23. q. 8. Petr. Greg. proxime n. 33. vbi usque ad num. 38. multa congerit de hospitalitate seruanda, de qua etiam Doctores nostri necessarijs in locis, & in cap. 1. de emptione, & vend.